
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

29.07.2020 № B-1757

О результатах Международного фотоконкурса "Лето у меня в руках"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Дуленко Анжелика Николаевна ДП-1757-102076 от 26.07.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
фотоконкурса "Лето у меня в руках"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Эрдниев 
Мингиян

Эрдниева 
Елена 
Валериевна

Солнышко в руках 1 место ДП-1757-
100897

2 Колдун Алиса
Светлана 
Владимировна 
Бойченко

Лето у мен в руках 1 место ДП-1757-
100958

3 Каминский 
Сергей

Светлана 
Владимировна 
Бойченко

Лето у меня в руках 1 место ДП-1757-
100960

4 Сафонова 
Екатерина

Сафонова 
Евгения 
Ивановна

Лето 1 место ДП-1757-
101270

5 Зигинова Софья
Зигинова 
Оксана 
Дмитриевна

Крым 1 место ДП-1757-
101399

6 Воробьева 
Елизавета

Свиридова 
Яна Юрьевна Лето в ладошках 1 место ДП-1757-

101837

7 Кузнецов Денис
Александрова 
Ирина 
Николаевна

Лето на ладошке 2 место ДП-1757-
101919



8 Мелихов Степан
Красильникова 
Татьяна 
Борисовна

Мир в моих руках 2 место ДП-1757-
102025

9 Дряхлова 
София

Макаревич 
Ольга 
Борисовна

"Удивительное рядом" 1 место ДП-1757-
102186

10 Литвины Саша 
и Женя

Лобанова 
Ольга 
Николаевна

"Давай вместе дунем!" 2 место ДП-1757-
102222

11
Смирнов 
Андрей 
Александрович

Лобанова 
Ольга 
Николаевна

"Дарю" 2 место ДП-1757-
102223

12
Пермякова 
Иван 
Владимирович

Лобанова 
Ольга 
Николаевна

"А где же ягодка" 3 место ДП-1757-
102224

13 Гнятюк Данил 
Денисович

Кобякова 
Мирослава 
Владимировна

"Солнышко в руках" 1 место ДП-1757-
102225

14
Зиновкина 
Анастасия 
Константиновна

Царёва Ирина 
Николаевна Лето - это маленькая жизнь 1 место ДП-1757-

102270

15 Чернышева 
София

Степанова 
Ирина 
Леонидовна

"Ах, лето!" 1 место ДП-1757-
102305

16 Ямолеев Иван
Степанова 
Ирина 
Леонидовна

"Подсолнушек" 1 место ДП-1757-
102306

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


